

山东高速股份有限公司 2024年度第二期超短期融资券 发行情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经2024年4月27日召开的2024年年度股东大会审议通过，公司按照中国银行间市场交易商协会《“交易商协会”的相关规定，向交易商协会申请注册“注册非金融企业债务融资工具，具体包括超短期融资券、短期融资券、中期票据（含长期限含权中期票据）、ABN、PPN等，在中国银行间市场交易商协会注册有效期内一次或分期发行。《相关决议公告详见《中国证监会》》。上海证券交易所以2024年度第二期10亿元超短期融资券的发行工作，该募集资金已到达公司指定账户。现将有关发行情况公告如下：

证券代码:600328 证券简称:佳都科技 公告编号:2024-022

佳都科技集团股份有限公司 关于以集中竞价交易方式 回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购股份的基本情况

佳都科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年1月18日召开第十届董事会2024年第二次临时会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，同意公司以集中竞价交易方式回购公司股份用于员工持股计划或股权激励。回购股份的资金总额不超过5,000万元人民币（含），回购价格不超过8.64元/股。自回购期限自董事会审议通过回购事项之日起不超过12个月。本次回购资金来源为自有资金。具体情况详见公司于2024年1月19日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《佳都科技第十届董事会2024年第二次临时会议决议公告》(公告编号:2024-007)、《关于以集中竞价交易方式回购股份的公告》(公告编号:2024-008)及1月20日披露的《佳都科技关于以集中竞价交易方式回购股份的报告书》(公告编号:2024-009)。

证券代码:603261 证券简称:航科科技 公告编号:2024-008

成都立航科技股份有限公司 关于变更签字注册会计师的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

成都立航科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月8日召开第二届董事会第十八次会议、第二届监事会第十一次会议，于2023年10月24日召开2023年第一次临时股东大会审议通过了《关于续聘公司2023年度审计机构和内部控制机构的议案》，同意续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2023年度审计机构和内部控制机构。具体情况详见公司于2023年10月9日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《成都立航科技股份有限公司关于续聘2023年度审计机构和内部控制机构的公告》(公告编号:2023-030)。

证券代码:603162 证券简称:航科科技 公告编号:2024-008

成都立航科技股份有限公司 关于变更签字注册会计师的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

成都立航科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月8日召开第二届董事会第十八次会议、第二届监事会第十一次会议，于2023年10月24日召开2023年第一次临时股东大会审议通过了《关于续聘公司2023年度审计机构和内部控制机构的议案》，同意续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2023年度审计机构和内部控制机构。具体情况详见公司于2023年10月9日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《成都立航科技股份有限公司关于续聘2023年度审计机构和内部控制机构的公告》(公告编号:2023-030)。

证券代码:603261 证券简称:航科科技 公告编号:2024-008

成都立航科技股份有限公司 关于变更签字注册会计师的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

成都立航科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月8日召开第二届董事会第十八次会议、第二届监事会第十一次会议，于2023年10月24日召开2023年第一次临时股东大会审议通过了《关于续聘公司2023年度审计机构和内部控制机构的议案》，同意续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2023年度审计机构和内部控制机构。具体情况详见公司于2023年10月9日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《成都立航科技股份有限公司关于续聘2023年度审计机构和内部控制机构的公告》(公告编号:2023-030)。

证券代码:608225 证券简称:晶科能源 公告编号:2024-012

晶科能源股份有限公司 关于提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 被担保人名称:晶科能源股份有限公司(以下简称“公司”)及其合并报表范围内下属子公司,担保人为中光电子关联方。

● 本次担保额度:公司本次公告担保额度合计为人民币192.19亿元,其中:公司为子公司提供担保的额度为179.19亿元,公司为子公司提供担保额度为13亿元。截至本公告披露日,公司对控股子公司提供的担保总额为467.81亿元。

● 本次公告担保是否有反担保:无。

● 本次公告担保是否经过股东大会审议及批准:是。

起始/到期债券名称	山东高速股份有限公司2024年度第二期超短期融资券	起始/到期债券名称	24年高级SCP202
起始/到期债券代码 <td>102401101</td> <td>起始/到期债券代码<td>180524</td></td>	102401101	起始/到期债券代码 <td>180524</td>	180524
起始日 <td>2024年3月29日</td> <td>兑付日<td>2024年9月25日</td></td>	2024年3月29日	兑付日 <td>2024年9月25日</td>	2024年9月25日
计划发行总额 <td>100,000.00万元</td> <td>实际发行总额<td>100,000.00万元</td></td>	100,000.00万元	实际发行总额 <td>100,000.00万元</td>	100,000.00万元
发行利率 <td>2.00%</td> <td>发行价格<td>100.00元/百元面值</td></td>	2.00%	发行价格 <td>100.00元/百元面值</td>	100.00元/百元面值
中期调整 <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td>	-	-	-
合称/简称 <td>2/2%</td> <td>合称/简称<td>12,000.00万元</td></td>	2/2%	合称/简称 <td>12,000.00万元</td>	12,000.00万元
融资/担保用途 <td>补充流动资金</td> <td>融资/担保用途<td>2,000.00万元</td></td>	补充流动资金	融资/担保用途 <td>2,000.00万元</td>	2,000.00万元
增信/担保 <td>无</td> <td>增信/担保<td>无</td></td>	无	增信/担保 <td>无</td>	无
增信/担保机构 <td>中国银行股份有限公司</td> <td>增信/担保机构<td>无</td></td>	中国银行股份有限公司	增信/担保机构 <td>无</td>	无
主承销商 <td>中国银行股份有限公司</td> <td>-</td> <td>-</td>	中国银行股份有限公司	-	-
联席承销商 <td>平安银行股份有限公司</td> <td>-</td> <td>-</td>	平安银行股份有限公司	-	-
受托管理人 <td>平安银行股份有限公司</td> <td>-</td> <td>-</td>	平安银行股份有限公司	-	-

特此公告
晶科能源股份有限公司董事会
2024年3月30日

证券代码:608392 证券简称:万泰生物 公告编号:2024-028

北京万泰生物药业股份有限公司 关于召开2023年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 会议召开时间:2024年4月8日(星期一)上午11:00-12:00
● 会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心(网址: http://roadshow.sseinfo.com/)
● 会议方式:上海证券交易所网络直播和网络互动
● 投资者请于2024年4月1日(星期一)至4月3日(星期三)16:00前登录上海证券交易所网站(网址: http://roadshow.sseinfo.com/)或拨打咨询电话021-96101234进行提问。
北京万泰生物药业股份有限公司(以下简称“公司”)已于2024年3月29日发布公司2023年年度报告,为了便于广大投资者更全面地了解公司2023年度经营业绩、财务状况,公司将定于2024年4月8日上午11:00-12:00举行“2023年度业绩说明会”,就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次业绩说明会以网络互动方式召开,公司将针对2023年度的经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关心的问题进行交流。

二、说明会召开的时间、地点
(一)会议召开时间:2024年4月8日上午11:00-12:00
(二)会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心

证券代码:608729 证券简称:成大生物 公告编号:2024-007

辽宁成大生物股份有限公司 自愿披露关于重组十五价人乳头瘤病毒 疫苗(大肠埃希菌)进入I期临床试验的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、重组疫苗基本情况
重组疫苗名称:15价HPV疫苗
主要研发阶段: I期临床研究
受理号: CN12101419
通知书编号: 2023L190449
二、本次重组其他相关情况

证券代码:601969 证券简称:海南矿业 公告编号:2024-038

海南矿业股份有限公司 关于公司高级管理人员辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

海南矿业股份有限公司(以下简称“公司”)董事会近日收到公司副总裁兼董事王书明先生递交的书面辞职报告,王书明先生因个人原因辞去公司副总裁职务。辞职后,王书明先生不在公司担任任何职务。

证券代码:608553 证券简称:上声电子 公告编号:2024-023

苏州上声电子股份有限公司 关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

苏州上声电子股份有限公司(以下简称“公司”)自2024年1月1日至2024年3月29日期

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50

单位:万元	2023年12月31日(经审计)	2023年09月30日(未经审计)
资产总额	286,996.27	67,225.91
负债总额	252,642.95	598,963.91
净资产	76,353.32	88,262.00
营业收入	2023年1-9月(未经审计)	2023年1-9月(未经审计)
净利润	1,203,514.24	838,269.71
净利润	1,203,514.24	119,520.50